



# Freecam Production ApS

Stiesager 1, Gerdrup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 75 54 35

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.

---

Camilla Snedevind Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Freecam Production ApS Stiesager 1 Gerdrup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 75 54 35 Stiftet: 15. juni 1999 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Krister Stub Jørgensen, Stiesager 1, Gerdrup, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Wobbegong ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fotografvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 722 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen som vil kunne forrykke den økonomiske stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>722.025</b>	<b>664</b>
2 Personaleomkostninger	-566.085	-520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.412	-34
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.528</b>	<b>110</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.493	8
Andre finansielle indtægter	1.287	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-261	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.047</b>	<b>115</b>
Skat af årets resultat	-33.223	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>116.824</b>	<b>88</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.174	8
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	15.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.824</b>	<b>88</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.006	37
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.006	37
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	65.202	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	65.202	50
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>81.208</b>	<b>87</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.688	75
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	42
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.667	0
	Udskudte skatteaktiver	8.887	7
	Periodeafgrænsningsposter	7.671	13
	Tilgodehavender i alt	91.913	137
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.244	12
	Værdipapirer i alt	12.244	12
	Likvide beholdninger	451.590	395
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>555.747</b>	<b>544</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>636.955</b>	<b>631</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.358	30
8 Overført resultat	80.815	66
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.573</b>	<b>397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.854	56
Gæld til associerede virksomheder	16.667	0
Selskabsskat	12.786	5
Anden gæld	176.075	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.382	234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>224.382</b>	<b>234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>636.955</b>	<b>631</b>

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Ændring i igangværende arbejder</b>		
Igangværende arbejder til kostpris, primo	41.500	17
Igangværende arbejder til kostpris, ultimo	0	-42
	<u>41.500</u>	<u>-25</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	475.359	437
Pensioner	70.001	67
Andre omkostninger til social sikring	9.904	7
Personaleomkostninger i øvrigt	10.821	9
	<u>566.085</u>	<u>520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>261</u>	<u>3</u>
	<u>261</u>	<u>3</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	20.000	20
Tilgang i årets løb	16.667	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>36.667</b>	<b>20</b>
Opskrivning 1. januar	30.532	22
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.493	8
Udbytte	-16.667	0
Andre kapitalbevægelser	177	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>28.535</b>	<b>30</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>65.202</b>	<b>50</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wobbegong ApS	Roskilde	33,33 %
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	42
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>42</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	30.532	22
Resultatandel	-2.174	8
	<b>28.358</b>	<b>30</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	65.217	87
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.598</u>	<u>-21</u>
	<b><u>80.815</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende automobil. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.		
